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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya piyasalarında Japonya hariç satıcılı bir görünüm takip ediyoruz. ABD’de de spot 
endeksler dün satıcılı kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,69, S&P500 %0,84 ve Nasdaq %0,81 
değer kaybıyla günü tamamladı. Bu sabah vadeli endekslerinde ise pozitif bir görünüm izleniyor. 
Avrupa vadelileri karışık seyrediyor.  
 
Dün ABD önemli bir veri akışı takip edilmezken, bilanço döneminde geçtiğimiz hafta büyük bankaların 
ikinci çeyrek karlarında düşüş açıklamalarının ardından dün Goldman Sachs ve Bank of America da 
ikinci çeyrekte karlılıklarında yıllık bazda gerileme olduğunu açıkladı. Bunun yanında Apple ve 
Goldman Sachs’ın ekonomik görünüme bağlı olarak önümüzdeki dönemde işten çıkarmalar 
yaşanabileceğini açıklaması risk iştahı üzerinde baskı kurdu. Bu sabah ABD 10 yıllık tahvil faizi %2,97 
seviyelerinde bulunurken, 10 yıllık reel getiriler %0,61 seviyesine yükseldi. Dolar endeksi ise 107,5 
seviyelerinde bulunuyor. Bugün ABD’de haziran ayı konut başlangıçları ve inşaat izinleri takip edilecek. 
Avrupa tarafında da önemli bir veri takip edilmezken, doğal gaz arzına yönelik endişeler gündemde 
kalmaya devam ediyor. 21 Temmuz’a kadar bakım çalışmaları nedeniyle gaz akışı durdurulan Kuzey 
Akım 1 boru hattında yeniden gaz sevkiyatının başlayıp başlamayacağı belirsizliğini korurken, Rus 
Gazprom şirketinin bazı Avrupalı enerji şirketlerine mücbir sebep nedeniyle gaz tedariki 
sağlayamayacağını açıkladığı belirtildi. Avrupalı ülkeler Rusya’dan gelen doğal gazı ikame etme 
amacıyla Azerbaycan gibi alternatif kaynaklara yönelirken, Rusya'nın Avrupa Birliğine gaz arzını 
durdurmasının bölgede gayri safi yurtiçi hasılayı potansiyel olarak %1,5'e kadar azaltabileceği 
değerlendiriliyor. Avrupa’da resesyon endişeleri giderek artarken, Avrupa Merkez Bankasının 
Perşembe günü gerçekleştireceği PPK toplantısında faiz kararının yanında ekonomik aktiviteye yönelik 
yapacağı değerlendirmeler de yakından takip edilecek. Dün 1,0200 seviyesinin üzerini test eden 
EURUSD bu sabah 1,0140 çevresinde hareket ediyor. Bugün İngiltere’de işsizlik oranı, Euro Bölgesinde 
ise haziran ayı final enflasyon verileri takip edilecek.  
 
Dün açıklanan verilere göre merkezi yönetim bütçe dengesi haziran ayında 18,3 milyar TL faiz dışı açık 
verirken toplam bütçe açığı 31,1 milyar TL oldu. Haziran ayında 31,1 milyar TL açık verilmesinde kur 
korumalı mevduat hesapları kapsamındaki oluşan giderlerin 16,1 milyar TL’ye yükselmesi etkili oldu. 
Dün BIST100 endeksi %2,89 değer kazancıyla günü 2.451 seviyesinden tamamladı. Bankacılık endeksi 
%4,36, ulaştırma endeksi %3,75 ve sanayi endeksi %3,17 değer kazandı. BIST100 endeksinde işlem 
hacmi 25,3 milyar TL oldu. Dolar/TL bu sabah 17,45 üzerinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi ise 856 
seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde haziran ayı konut satışları açıklanacak.  
 
Dün dolar endeksindeki gerilemenin desteğiyle sınırlı yükselişler yaşayan kıymetli metaller 
kazançlarını koruyamadı ve bu sabah ons altın 1.710$, ons gümüş ise 18,70$ çevresinde işlem görüyor. 
Brent petrol 105,8$ çevresinde seyrederken, 22.900$ üzerini test eden Bitcoin yeniden 22.000$ 
seviyelerine geriledi.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0200 - 1,0275 dirençleri öne çıkıyor. Aşağı yönde 1,0095 – 0,9950 

destekleri takip edilebilir 
 

 Ons altın, aşağı yönde 1.706$ altında 1.680$ desteğini takip ediyoruz. Yukarı yönde ise 1.745$ - 
1.775$ dirençleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, aşağı yönde 18,50$ ve 18,00$ seviyeleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 19,00$ - 19,75$ 
dirençlerini izliyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 17,6000 ve 18,0000 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST 

indikatörü 17,1109 seviyesine işaret ediyor. 
 
 BIST100, yukarı yönde 2.478 - 2.510 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 2.400 altında 

2.350 – 2.300 destekleri takip edilebilir. 
 
 GBPUSD, aşağı yönde 1,1870 – 1,1800 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,2066 – 

1,2100 dirençleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Tarım ürünleri üretici fiyat endeksi (Tarım-ÜFE) (2015=100), 2022 yılı Haziran ayında bir önceki aya göre %0,66 azalırken, bir önceki yılın aralık ayına göre 

%98,84, bir önceki yılın aynı ayına göre %148,90 ve on iki aylık ortalamalara göre %67,98 artış kaydetti. 

 Sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet sektörleri toplamında ücretli çalışan sayısı 2022 Mayıs ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %5,7 arttı. Ücretli çalışan 

sayısı bir önceki yılın aynı ayında 13 milyon 529 bin 149 kişi iken, 2022 yılı Mayıs ayında 14 milyon 299 bin 713 kişi oldu. Ücretli çalışanların alt detaylarına 

bakıldığında; 2022 yılı Mayıs ayında ücretli çalışan sayısı yıllık olarak sanayi sektöründe %4,6 arttı, inşaat sektöründe %7,0 azaldı ve ticaret-hizmet 

sektöründe %9,2 arttı. 

 TCMB verilerine göre mayıs sonu itibarıyla, özel sektörün yurt dışından sağladığı toplam kredi borcu, 2021 yıl sonuna göre 5,4 milyar dolar azalarak 163,6 

milyar dolar olmuştur. Vadeye göre incelendiğinde, 2021 yıl sonuna göre, uzun vadeli kredi borcunun 6,1 milyar dolar azalarak 155,4 milyar dolar; kısa 

vadeli kredi borcunun (ticari krediler hariç) ise 724 milyon dolar artarak 8,2 milyar dolar düzeyinde gerçekleştiği gözlenmektedir. 

 Merkezi yönetim bütçe dengesi 2022 Haziran ayında 31,1 milyar TL açık verdi. Faiz dışı açık ise aynı dönemde 18,3 milyar TL oldu. Haziran ayında bütçe 

giderleri yıllık bazda %87,1 artarken, bütçe gelirleri %104,9 artış gösterdi. 2021 Haziran ayında bütçe dengesi 25,0 milyar TL açık vermiş, faiz dışı açık ise 

13,4 milyon TL olmuştu. Haziran ayında Kur Korumalı Mevduat hesapları kapsamında oluşan giderler 16,1 milyar TL olurken, son dört ayda bu hesaplardan 

oluşan toplam Hazine gideri 37,2 milyar TL oldu.  

 Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, Ukrayna limanlarında bekleyen tahıl ve gıda maddelerinin deniz yoluyla emniyetle sevkine ilişkin Türkiye, Rusya ve 

Ukrayna savunma bakanlıkları, askeri heyetleri ile Birleşmiş Milletler heyeti arasındaki toplantının kısa süre içinde yapılmasının planlandığını belirterek, 

"Tahıl ve gıda maddelerinin taşınması için bir plan üzerinde, genel prensipler üzerinde anlaşmaya varıldı. Bunun somut uygulama planına dönüşmesi için 

gayretlerimizi sürdürüyoruz. Bu hafta içinde bununla ilgili bir toplantı yapılması muhtemel." dedi. 

 Kabine toplantısı sonrasında açıklamalarda bulunan Cumhurbaşkanı Erdoğan, öğrenim kredisi ödemelerinin enflasyon farkı veya faiz uygulaması 

olmaksızın sadece alınan kredi tutarı üzerinden yapılmasının kararlaştırıldığını açıkladı.  

 Fransız Société Générale (SocGen) ABD’de resesyon ihtimalinin önümüzdeki birkaç ay daha piyasayı domine etmesini beklediklerini belirtirken aralarında 

TL’nin de bulunduğu birçok gelişen ülke para birimine karşı dolar tavsiyesinde bulundu. Banka yıl sonunda Dolar/TL kurunun 22’ye çıkacağı tahmininde 

bulundu. 

 Fitch Ülke Notları Direktörü Paul Gamble, Türkiye'nin uyguladığı politika bileşiminin TL'deki değer kaybını hızlandırdığına işaret ederek, enflasyonda 

düşüşün ancak faiz artışı ve Ortodoks para politikalarıyla mümkün olacağını söyledi. Gamble, kamu maliyesi ve döviz z pozisyonu üzerinde artan riskler 

ile zorlu dış ortam ve makroekonomik dengesizliklere rağmen yüksek büyümeye odaklanılmasının, finansmana erişimi daha da zayıflatabileceği 

uyarısında bulundu. 

Avrupa 

 AB Komisyonu, Azerbaycan'ın 2027 yılında AB'ye yıllık en az 20 milyar metre küp doğalgaz teslim etmek için Güney Gaz Koridorunun kapasitesini iki kat 

arttırmayı taahhüt ettiğini açıkladı. 

 İngiltere Merkez Bankası Para Politikası Komitesi üyesi Saunders, meslektaşlarının çoğuna göre daha büyük bir faiz artırımına destek verdiğini ve faiz 

oranının gelecek yıl içinde %2 veya daha üzerine çıkabileceğini söyledi. Fiyat baskılarını durdurmanın BoE'nin merkezi tahmin projeksiyonlarının işaret 

ettiğinden daha zor olabileceği konusunda uyarıda bulunan Saunders, para politikasında daha fazla sıkılaştırma için alan olduğunu belirtti.  

 Almanya'nın önde gelen ekonomik düşünce kuruluşlarından Ifo Enstitüsü'nün Başkanı Clemens Fuest, ECB'nin bu ay yapacağı toplantı için planladığı 25 

baz puanlık faiz artırımın yeterli olmadığını söyledi. Fuest, ECB'nin enflasyonu kontrol altında tutabilmek için daha istikrarlı, kararlı adımlar atması 

gerektiğini savundu ve temmuz toplantısında ECB'nin 50 baz puanlık bir faiz artırımı yapmasının daha uygun olacağını öne sürdü.  

ABD 

 Bank of America'nın 2022 yılının ikinci çeyreğindeki karı geçen yılın aynı dönemine kıyasla %32 azalarak 6,25 milyar dolara geriledi. Banka, 2021'in ikinci 

çeyreğinde 9,2 milyar dolarlık net kar açıklamıştı. Kurumun hisse başına karı da bu yılın ikinci çeyreğinde 0,73 dolara indi. Bankanın hisse başına karı, 

2021'in aynı döneminde 1,03 dolar seviyesindeydi. 

 Goldman Sachs'ın 2022 yılının ikinci çeyreğindeki karı geçen yılın aynı dönemine kıyasla %48 azalarak 2,79 milyar dolara düştü. Goldman Sachs, 2021'in 

ikinci çeyreğinde 5,5 milyar dolar net kar elde etmişti. Kurumun geçen yılın ikinci çeyreğinde 15,02 dolar olan hisse başına karı da bu yılın aynı döneminde 

7,73 dolara geriledi. 

 Basında yer alan haberde Apple'ın gelecek yıl için işe alımları ve şirket içindeki bazı ekipler için yapılması öngörülen harcamaları azaltacağı belirtildi. 

 Goldman Sachs yöneticileri ekonomik görünümün kötüleşmesi ve anlaşmaların bozulmasının devam etmesi halinde işten çıkarmalar yaşanabileceği 

konusunda uyarıda bulundu.  

 NAHB konut piyasası endeksi temmuz ayında beklentilerin altında kalarak 67 seviyesinden 55 seviyesine geriledi.  

Dünyadan 
 Basında yer alan haberde Rus doğalgaz şirketi Gazprom’un 14 Haziran’dan başlamak üzere birçok büyük Avrupalı enerji şirketine “mücbir sebep” 

bildiriminde bulunduğunu belirtildi. Buna göre, şirket elinde olmayan "olağanüstü" koşullardan dolayı gaz tedarikini sağlayamayacak. 
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